АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2023 № 449-р                                                                     с. Смоленское

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
Смоленского района и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 54 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов, в целях рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления и урегулированию конфликта интересов,
	1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Смоленского района и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
	2. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                     Л.В.Моисеева

Приложение
к распоряжению Администрации
Смоленского района
от 31.10.2023 № 449-р

Состав комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
в органах местного самоуправления Смоленского района и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Корогод Светлана Владимировна - первый заместитель главы Администрации Смоленского района Алтайского края;
Заместитель председателя:
Малец Сергей Владимирович – управляющий делами Администрации Смоленского района Алтайского края;
Секретарь комиссии:
Позднякова Наталья Владимировна – начальник отдела по кадрам организационно-правового управления Администрации Смоленского района Алтайского края;
Члены комиссии:
Замоцный Роман Юрьевич –заместитель главы Администрации Смоленского района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края;
Лисицына Алевтина Ивановна – начальник организационно-правового управления Администрации Смоленского района Алтайского края;
Алмаев Василий Николаевич – начальник управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края;
Босиев Тимур Ирбекович, председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Смоленского района Алтайского края.